
БАРИШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

31.01.2024 смт Баришівка № 25-о

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до статті 20, підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України, Закону України «1 Іро Державний бюджет України на 2024 
рік», наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», додатку 3 до рішення Баришівської селищної ради від 
22.12.2023 № 2292-50-08

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм Управління освіти, молоді та 
спорту Баришівської селищної ради на 2024 рік за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

- КПКВК 061 7321 «Будівництво освітніх установ та закладів»;
- КПКВК 061 1070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позатикільної роботи з дітьми»;

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

І Іачальник У ЇРБАК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

31.01.2024 р. №25-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту- Баришівської селищної ради 42781137

2.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРІЮУ)
кредитування місцевого бюджету)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту- Баришівської селищної ради 42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 1051000000
(кол Функціональної класиЛікапії (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бюджету')

(код Програмної класифікації видатків та (код Потової програмної класифікації видатків та J . г н місцевого бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредиту вання

оюджсту)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -350000 гривень , у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 350000 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2023 рік», Закон України "Про освіту", Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017р. №992 
"Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", наказ Міністерства фінансів України від 
26 серпня 2014 року N 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", Рішення сесії Баришівської селищної ради від 
26.01.2024 №2370-52-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення будівництва / реконструкції об’єктів

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення безпечних умов перебування здобувачів освіти у загальноосвітніх навчальних закладів та закладах дошкільної освіти



8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п Завдання

1 Забезпечення будівництва / реконструкції об’єктів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Цапрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього 0 350 000 350 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

обсяг видатків на будівництво (реконструкцію) тис.грн. кошторис 0,00 350 000,00 350 000,00
2 продукту

кількість об’єктів, які планується побудувати (реконструювати) од. кошторис 0,00 1,00 1,00
обсяг будівництва (реконструкції) кв. м. кошторис 0,00 160,00 160,00

3 ефективності
середні витрати на будівництво (реконструкцію) одного об’єкту тис.грн. розрахункові дані 0,00 350 000,00 350 000,00
середні витрати на 1 км (кв. м) будівництва (реконструкції) об’ 
єкту тис.грн. розрахункові дані 0,00 2 187,50 2 187,50

4 якості
рівень готовності об’єктів будівництва (реконструкції) відс. розрахункові дані 0,00 100,00 100,00



Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради



Сергій ЩЕРБАК
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(підпис)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

31.01.2024 р. №25-о

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(код за ЄДРПОУ)

42781137

3.

(код І Ірограмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611070

(найменування відповідального виконавця)

1Q70 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи
із позашкільної роботи з дітьми

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код І Іроірамної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
(код Тилової програмної класифікації видатків та місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -9611900 гривень , у тому числі загального фонду - 9026400 гривень та спеціального фонду - 
585500 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від 
05.02.2015 року № 157-VIII, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики

1 Надання рівних можливостей дівчатам та хлопцям в сфері отримання позашкільної освіти

А



7. Мета бюджетної програми

Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п Завдання

1 Надання рівних можливостей дівчатам та хлопцям в сфері отримання позашкільної освіти
$

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти 9 026 400 585 500 9 611 900

Усього 9 026 400 585 500 9 611 900

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 54,97 5,00 59,97
кількість закладів (за напрямами діяльності гуртків та місцем 
розташування) од. мережа 1,00 1,00 2,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. штатний розпис 28,46 0,00 28,46

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу од. штатний розпис 2,00 0,00 2,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць одиниць робітників од. штатний розпис 19,51 0,00 19,51
середньорічне число ставок/штатних одиниць одиниць 
спеціалістів од. штатний розпис 5,00 0,00 5,00

2 продукту
кількість гуртків за напрямами діяльності од. план роботи 50,00 10,00 60,00



Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

1 2 3
середньорічна кількість дітей, які отримують позашкільну освіту 
у тому числі за напрямами діяльності гуртків осіб

3 ефективності
середні витрати на 1 дитину (хлопця/дівчину) у тому числі за 
напрямами діяльності гуртків грн.

4 якості
відсоток дітей (хлопців/дівчат), охоплених позашкільною 
освітою, за напрямами діяльності гуртків, віком, та місцем 
проживання

ВІДС.

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

31.01.2024 р.
м.п.



(підпис)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

а



БАРИШІВСЬКЛ СЕЛИЩНА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Пров. Банний, 3-а, смт Баришівка Броварського району Київської області 
07501, тел. 04576-5-38-48, e-mail: osvita@baryshivska-gromacla.gov.ua 

код ЄДРПОУ 42781 137

З І січня 2024 року № 2

Начальнику Управління Державної 
казначейської служби України 
у Баришівському районі 
Київської області

Ігорю 1ВАЩЕІІКУ

З метою реалізації Концепції застосування програмно-цільової о меюду в 
бюджетному процесі, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 14 вересня 2002 року N 538-р (538-2002-р), та відповідно до Наказу 
Міністерства фінансів України, затвердженого від 26 серпня 2014 року №836 
надаємо затверджені паспорти бюджетних програм Управління освіти, молоді 
та спорту Баришівської селищної ради на 2024 рік (додаються) за кодами 
програмної класифікації видатків та креди тування місцевих бюджетів:

- КПКВК 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів»;
- КПКВК 061 1070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної

освіти, заходи із позашкільної роботи з діт.

Начальник Управління Сергій ЩЕРБАК

Головний бухгалтер Ян КО БА

Коба Я ІЗ.. 0964393558

mailto:osvita@baryshivska-gromacla.gov.ua


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

31.01.2024 р, №25-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту' Баришівської селищної ради

(код за ЄДРПОУ)

42781137

3.

(код Проірамної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611070

(найменування відповідального виконавця)

1 gyg gggg Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи
із позашкільної роботи з дітьми

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної проірами згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
(код Готової програмної класифікації видатків та «.кікікикмаиптит. місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) w бюджету)

(код бюджету*)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -9611900 гривень , у тому числі загального фонду - 9026400 гривень та спеціального фонду - 
585500 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від 
05.02.2015 року № 157-VIII, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики

1 Надання рівних можливостей дівчатам та хлопцям в сфері отримання позашкільної освіти



7. Мета бюджетної програми

Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п Завдання

1 Надання рівних можливостей дівчатам та хлопцям в сфері отримання позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти 9 026 400 585 500 9 611 900

Усього 9 026 400 585 500 9 611 900

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 54,97 5,00 59,97
кількість закладів (за напрямами діяльності гуртків та місцем 
розташування) од. мережа 1,00 1,00 2,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. штатний розпис 28,46 0,00 28,46

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу од. штатний розпис 2,00 0,00 2,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць одиниць робітників од. штатний розпис 19,51 0,00 19,51
середньорічне число ставок/штатних одиниць одиниць 
спеціалістів од. штатний розпис 5,00 0,00 5,00

2 продукту •
кількість гуртків за напрямами діяльності од. план роботи 50,00 10,00 60,00



Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

1 2 3 4 5 6 7
середньорічна кількість дітей, які отримують позашкільну освіту 
у тому числі за напрямами діяльності гуртків осіб мережа 1 959,00 335,00 2 294,00

3 ефективності
середні витрати на 1 дитину (хлопця/дівчину) у тому числі за 
напрямами діяльності гуртків грн. розрахункові дані 4 607,66 1 747,76 6 355,42

4 якості
відсоток дітей (хлопців/дівчат), охоплених позашкільною 
освітою, за напрямами діяльності гуртків, віком, та місцем 
проживання *

відс. розрахункові дані _ 63,00 11,00 74,00

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради

Сергій ЩЕРБАК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради
Я 5 §■/ \ '' V \ Л Ом? j: / \ vv kvX \ і - гл І

Наталія ДИКА
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

31.01.2024 р.
М.П.


